aut illis se immiscendo quomodolibet contraxerunt, dis-

penses absolvasque ab ipsis omnem inhabilitatis et in-

famie maculam sive notam per eos dicta actione contrac-

tam. Et nihilominus literas per dictum Fyngonium
Fyngonii impetratas predictas et processus desuper habitos

ac quecumque inde secuta revoces, casses et annulles

nulliusque roboris vel momenti facere, necnon dictos

abbatem et conventum ad receptionem eiusdem Fyngoni

Fyngonii in monachum et in fratrem pretextu literarum

per eum impetratarum huiusmodi seu alias deinceps non
teneri decernas ac ipsum Fyngonum Fyngonii dictum

habitum dimittere facias et compellas eique super pre-

missis perpetuuni silentium imponas et alia que circa

premissa fuerint necessaria seu quomodolibet oportuna

facias, statuas et ordines, contradictores quos Uteris

[sic : qucere ' quoslibet '] super hiis per te habendis

servatis processibus aggravare curabis per censuram

ecclesiasticam et alia juris remedia appellatione post-

posita compescendo invocato ad hoc si opus fuerit auxilio

brachii secularis. Non obstantibus pie memorie Bonifacii

PP. VIII. etiam predecessoris nostri quibus cavetur ne

quis extra suam civitatem vel diocesim nisi in certis

exceptis casibus et in illis ultra unam dietam a fine sue

diocesis ad indicium evocetur, ac de duabus dictis in

concilio generali editis et quibusvis aliis constitutionibus

et ordinibus apostolicis cetcrisque contrariis quibuscumque.

Aut si dicto Fyngonio Fyngonii vel quibusvis aliis com-

• muniter vel divisim ab eadem sit sede indultiun quod
extra vel ultra tertia loca ad judicium evocari aut quod
interdici, suspendi vel excommunicari non possint per

literas apostolicas non facientes plenam et expressam

ac de verbo ad verbum dc indulto hvijusmodi mentionem.

Datum Rome apud S. Petrum anno Incarnationis
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Dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo tertio,

sexto idus Januarii anno tertiodccimo.

An. xxxx. de Adria.

VI

Papal Letters of Legitimation in favour of Hugh,

Alexander, and Donald, sons of Alexander, Earl of

Ross and Lord of the Isles. 19th June 1445.

(Arcliivio Vaticano. 1445. An. xv. Eug. iv. Lib. 190, fol. 151.)

These letters show that Alexander, Earl of Ross and Lord of the

Isles, had three illegitimate sons, seemingly by the same mother,

named Hugh, Alexander, and Donald. They do not appear to be

mentioned by any of the writers on Macdonald genealogy, and it

is of course possible that they may have died young, and without